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Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania 

dotyczy: zapytania ofertowego pn.:  Materiały szewne   

(nr postępowania: SPZZOZ-ZP-38/2024) 

IV.  

1. Część 4 poz.1: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok.2,7mm i powierzchni 

makroporów min.3,3mm2 ok.6mm2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

2. Część 4 poz.2: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok.2,7mm i powierzchni 

makroporów min.3,3mm2 ok.6mm2 w rozmiarze 6,5x12,5cm.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

3. Część 4 poz.2: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok.2,7mm i powierzchni 

makroporów min.3,3mm2 ok.6mm2 w rozmiarze 8x13cm.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

4. Część 4 poz.2: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok.2,7mm i powierzchni 

makroporów min.3,3mm2 ok.6mm2 w rozmiarze 10x16cm.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

5. Część 4 poz.3: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok. 1mm, powierzchni 

makroporów min. 0,5mm2 ok.0,7mm2 w rozmiarze 8x13cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

6. Część 4 poz.3: Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr.makroporów ok. 1mm, powierzchni 

makroporów min. 0,5mm2 ok.0,7mm2 w rozmiarze 10x16cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym 

na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej 

dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru 

umowy: 

1. § 6 1.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 2,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
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2. §8 ust.2: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 8ust. 2  umowy poprzez przyjęcie, że 

waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna: 

1) Gdy wskaźnik inflacji przekroczy 5% 

2) Gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5% 

3) W przypadku zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia wynagrodzenie nie spadnie 

poniżej ceny ujętej w ofercie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zmian do umowy 

3. §6 W celu równego traktowania obu stron umowy, prosimy o dopisanie do wzoru umowy 

paragrafu o treści: "Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem 

w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie 

posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od 

upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po 

którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia 

zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy." 

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnia wniosku. Treść umowy nie przewiduje kar 

umownych za opóźnienie. 

V.  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych: 

1) w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy cząstkowej - za każdy dzień zwłoki w 

dostawie danej partii towaru,  nie więcej  niż  10% wartości niezrealizowanej dostawy cząstkowej  

za cały okres zwłoki, 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek i zmienia zapis na:  

„    1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych: 

1) w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy cząstkowej - za każdy dzień zwłoki  

w dostawie danej partii towaru,  nie więcej  niż  10% wartości niezrealizowanej dostawy 

cząstkowej  za cały okres zwłoki, 

Sporządzono i opublikowano w dniu 05-11-2024r.  


